
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

11 марта  2021 года                        № 5/1-5 

г. Туймазы 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1 

статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии  Баскаковой Ф.Ф. отразить настоящее решение в задаче «Кадры»  

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

3. Направить настоящее решение в ЦИК Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель               _________                 Г.М. Алчинов 

Секретарь                    __________                З.Ф. Гатауллина 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

  

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 
 



Территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Туймазинский район  

Республики Башкортостан  

от 11.03.2021 года № 5/1-5 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта 

выдвижения 

Группа  

1.  Абубакирова Руфина 

Расаиновна 

02.03.1990 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

2.  Аблязова Наталья 

Викторовна 

16.10.1969 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

3.  Алешина Татьяна 

Евгеньевна 

28.11.1975 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

4.  Батырова Зиля 

Сафаевна 

29.10.1956 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

5.  Валиуллина Эльвира 

Нурфаязовна 

29.03.1985 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

6.  Галлямова Гузалия 

Равилевна 

26.02.1993 БРО ПП 

«ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

7.  Гиззатуллина 

Гульчачак Вахитовна 

19.02.1969 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

8.  Гильмутдинова 

Ирина Рамзелевна 

12.02.1988 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

9.  Дебердиева Гульнара 

Таслимовна 

20.08.1990 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

10.  Ермакова Ольга 

Павловна 

14.05.1980 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

11.  Закирова Людмила 

Ивановна 

30.11.1958 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

12.  Зарипова Вероника 

Владимировна 

21.04.1976 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

13.  Зарипова Светлана 

Владимировна 

26.02.1980 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

14.  Идиатуллина 

Гульсина 

Минзагитовна 

11.08.1968 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

15.  Имамеева Ольга 20.08.1994 Собранием УИК МР Туймазинский 



Владимировна избирателей по 

месту жительства 

район РБ 

16.  Имамутдинова 

Эльвина Рафаэлевна 

01.12.1996 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

17.  Каримова Динара 

Маратовна 

24.01.1998 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

18.  Каримова Розалия 

Хакимзяновна 

04.10.1960 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

19.  Кобылко Рузанна 

Азатовна 

05.02.1987 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

20.  Маннанова Рита 

Валериевна 

28.01.1975 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

21.  Митрофанова Ирина 

Петовна 

13.12.1975 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

22.  Мухаметова Айгуль 

Азатовна 

12.01.1989 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

23.  Мячева Александра 

Анатольевна 

27.08.1982 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

24.  Одилова Марьям 

Абдумуродовна 

26.08.1970 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

25.  Радионов Артем 

Петрович 

24.02.1987 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

26.  Салимова Елена 

Разимовна 

17.10.1982 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

27.  Сафина Альфина 

Касимовна 

28.07.1996 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

28.  Сафиуллина Тагзима 

Хазиевна 

04.07.1955 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

29.  Султанова Нисана 

Салаватовна 

07.11.1992 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

30.  Тухватуллин Альберт 

Амирович 

02.01.1964 БРО ВПП «КПРФ» УИК МР Туймазинский 

район РБ 

31.  Фазлиахметова Дина 

Фяридовна 

01.03.1965 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

32.  Фазылова Гульшат 

Камилевна 

20.09.1985 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 



РОССИЯ» 

33.  Хабибянова Гульназ 

Флюровна 
04.09.1985 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

34.  Хамзина Альфия 

Талгатовна 
28.01.1980 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

35.  Хакимова Айгуль 

Маулетовна 
24.04.1985 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

36.  Хасанова Эльза 

Азатовна 
20.10.1992 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

37.  Хасаншин Айдар  

Ильдарович 
21.07.1989 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

38.  Хисамова Рушания 

Рустамовна 

17.04.1964 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

39.  Шайдуллина 

Альбина Ринатовна 

16.08.1974 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

40.  Шарифуллина Лилия 

Хабировна 

29.07.1984 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

41.  Шафикова Римма 

Рамазановна 

28.01.1968 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

42.  Щербакова Оксана 

Александровна 

07.09.1988 БРО ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

УИК МР Туймазинский 

район РБ 

 

 
 


